
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和３年　９月吉日

賛助会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　日本自動車車体整備協同組合連合会　青年部会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　小林　洋介
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

⽇⾞協連⻘年部会第１２回九州沖縄ブロック全国⼤会　　　　

　　CM協賛、ブース出店のご案内

テーマ「興（TOMO）〜どんな未来でも”とも”に前へ〜」

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日車協連青年部会活
動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび第１２回全国大会を下記の通りご案内いたします。今回は九州の同友一

丸でオール九州プロジェクトと題し、「興（TOMO）～どんな未来でも”とも”に前へ～」という
テーマでの開催を予定しております。

ご多忙中とは存じますが、是非とも全国から集まる青年部会員にＰＲして頂き、事業の
発展に繋がる機会にしていただけたらと存じます。

敬具

記

１、開　催　日　　令和５年１０月２８日(土)　

２、場　　　所　　オリエンタル福岡博多ステーション ３F
　　　福岡県福岡市博多区博多駅中央街 4-23
　　　ＴＥＬ:０９２－４６１－０１７０

３、費　　　用　　ＣＭ配信＋特設ページでのご紹介　　　10,000円
会場ブース出店費用　　5,000円
※両方選択可

４、参　加　者　　日本自動車車体整備協同組合連合会青年部会員、青年部ＯＢ
賛助会の皆様、関係団体等、その他

　

５、お申込み方法　

1


